PORTARIA DE DIVULGAÇÃO DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS REFERENTE AO edital de
CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO FAZEDORES DE CULTURA Nº03/2020, PARA AGENTES
CULTURAIS DA CIDADE DE IMBITUBA – INCISO III DA LEI 14.017/2020 DE EMERGÊNCIA
CULTURAL

A Prefeitura Municipal de Imbituba, por intermédio da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte –
SEDUCE, por meio da Diretoria de Cultura juntamente com o Comitê Gestor Municipal de execução da
Lei 14.017/2020 – de Emergência Cultural Aldir Blanc tendo em vista o que dispões no DECRETO 194
PMI, de regulamentação municipal da lei federal supracitada, em uso de suas atribuições legais da
Comissão Municipal de Incentivo à Cultura - CMIC, integrante do Órgão Superior da Política Cultural de
Imbituba – OSPCI.

A Presidente da Comissão Municipal de Incentivo à Cultura – CMIC de Imbituba/SC no uso de suas
atribuições legais e regimentais TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados, a presente
PORTARIA DE DIVULGAÇÃO DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS REFERENTE AO edital de
CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO FAZEDORES DE CULTURA Nº03/2020, PARA AGENTES
CULTURAIS DA CIDADE DE IMBITUBA – INCISO III DA LEI 14.017/2020 DE EMERGÊNCIA
CULTURAL, avaliados pela Comissão Municipal de Incentivo a cultura – CMIC, Secretaria Municipal da
Fazenda – SEFAZ e homologado pelo Comitê Gestor Municipal.

Imbituba/SC, 14 de setembro de 2021.

ANEXO ÚNICO

N° INSCRIÇÃO NOME RECURSO PRESTAÇÃO DE CONTAS

15244 Antônio Carlos Pereira 3.000,00 APROVADA

15253 Evelyn Giselle Zohler Arce 3.000,00 APROVADA

15252 Evandro Porto dos Santos 3.000,00 APROVADA

15223 Marlene Borges 3.000,00 APROVADA

14980 Liz Panek 3.000,00 APROVADA

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Imbituba
Data de Cadastro:  15/09/2021  Extrato do Ato Nº: 3289795  Status: Publicado
Data de Publicação: 16/09/2021  Edição Nº: 3623

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3289795, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3289795

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/09/1631810327_edicao_3623_assinada.pdf#page=621
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3289795

15242 João Vitor Marques Netos 3.000,00 APROVADA

15157 Anderson Filipe Müller 3.000,00 APROVADA

15197 Maria Olinda Lunarde M Branco 3.000,00 APROVADA

15222 Lucenir Martins Freitas 3.000,00 APROVADA

15201 Isabela Melendres 3.000,00 APROVADA

15234 Hermes Faustino Bernardes 3.000,00 APROVADA

15249 Maria Helena da S Luciano 3.000,00 APROVADA

15209 Maria do Carmo Martins de Avila 3.000,00 APROVADA

15248 Rodrigo Balsemão 3.000,00 APROVADA

15180 Alana Meneguel Reis 3.000,00 APROVADA

15179 Huri Pacheco Siduro 3.000,00 APROVADA

15193 Daniele Gomes Canez 3.000,00 APROVADA

15156 Daniela Scartazzini 3.000,00 APROVADA

15146 Laura de Dominicis 3.000,00 APROVADA

15154 Cecília Nascimento Pires Alvez 3.000,00 APROVADA

15225 Philipe Alvez de Aguiar 3.000,00 APROVADA

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Imbituba
Data de Cadastro:  15/09/2021  Extrato do Ato Nº: 3289795  Status: Publicado
Data de Publicação: 16/09/2021  Edição Nº: 3623

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3289795, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3289795

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/09/1631810327_edicao_3623_assinada.pdf#page=621
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3289795

15202 Artur Vinicius 3.000,00 APROVADA

14910 Helena dall Bosco 3.000,00 APROVADA

15212 Daniela Mattos da Rosa 3.000,00 APROVADA

15221 Gladis Helena Santiago 3.000,00 APROVADA

15246 Mariana Corso 3.000,00 APROVADA

15018 Parcick Rosa Cunha 3.000,00 APROVADA

15025 Juçara de Oliveira Borjes Pacheco 3.000,00 APROVADA

14928 Geneval Fernandes Laurentino 3.000,00 APROVADA

15025 Márcio Medeiros 3.000,00 APROVADA

15075 Matheus Ferreira de Souza 3.000,00 APROVADA

14911 Maycon Santos Kjjelin 3.000,00 APROVADA

14925 Matheus g Laurentino 3.000,00 APROVADA

15079 Maúricio Loureiro 3.000,00 APROVADA

15080 Joel Ramos 3.000,00 APROVADA

15155 Elaine Souza Miguel 3.000,00 APROVADA

15002 Aline Cardoso 3.000,00 APROVADA

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Imbituba
Data de Cadastro:  15/09/2021  Extrato do Ato Nº: 3289795  Status: Publicado
Data de Publicação: 16/09/2021  Edição Nº: 3623

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3289795, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3289795

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/09/1631810327_edicao_3623_assinada.pdf#page=621
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3289795

15130 Mauricio Leal Quadros 3.000,00 APROVADA

15227 Artur Passos 3.000,00 APROVADA

15231 Ana Maria Monteiro 3.000,00 APROVADA

15238 Fernanda Melendres 3.000,00 APROVADA

15241 Cristian Latrônico Gonçalves 3.000,00 APROVADA

14906 Christian Luiz Ribeiro 3.000,00 APROVADA

14905 Daniele Souza Freitas Pacheco 3.000,00 APROVADA

14907 Ivan Soares da Cunha 3.000,00 APROVADA

Rafaela Pereira de Melo

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte - SEDUCE

Alessandra Aparecida dos Santos

Superintendente de Cultura

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Imbituba
Data de Cadastro:  15/09/2021  Extrato do Ato Nº: 3289795  Status: Publicado
Data de Publicação: 16/09/2021  Edição Nº: 3623

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3289795, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3289795

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/09/1631810327_edicao_3623_assinada.pdf#page=621
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3289795